no município de Coelho Neto -  ma,  formada pelas
ruas: Rua São Pedro, Rua Sebastião Pinto Machado,
Rua  Rio  Branco  e  Rua  Marechal  Castelo  Branco,
localizado  na  esquina  da  Rua  Marechal  Castelo
Branco com a Rua Deputado Raimundo Bacelar, de
formato irregular, abrangendo uma área de 3.817,42
m² (três mil, oitocentos e dezessete metros quadrados
e  quarenta  e  dois  decímetros  quadrados)  e  um
perímetro de 328,01 m.
O  perímetro  do  imóvel  descrito  abaixo,  esta
georreferenciado ao Sistema Geodésico Brasileiro, a
partir  da  estação  [ESTACAO-PARTIDA]  de
[LOCALESTAÇÃO], de coordenadas E [ESTE]m e N